一宮市告示第222号

一宮市長 　中 野　正 康

検 査 済 証 開 発 区 域 又 は

交 付 年 月 日 公共施設の面積

R06指令建指    令和6年    2025年 信光陸運株式会社 公共施設の面積

 代表取締役　神田　明大

　都市計画法(昭和43年法律第100号)第29条の規定に基づき許可した次の工事が完了したので、同法第

36条第3項の規定に基づき公告する。

許 可 番 号 許 可 年 月 日 申 請 者 氏 名 開 発 区 域 の 名 称

令和7年4月28日

公共施設の種類

道路・水路

340.13㎡
一宮市千秋町天摩字北野35
番、36番、37番、38番、39番、
40番、41番、42番1、43番1、44
番1、45番1、46番1、47番1、48
番1、49番1、49番2、50番、51
番、52番、53番、54番、水路

第1061号       11月26日 4月8日